

ZHUO ApS

Bremensgade 77
2300 København S

Årsrapport
1. november 2016 - 31. oktober 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/11/2017

Yue Zhuo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZHUO ApS
 Bremensgade 77
 2300 København S

 CVR-nr: 32562779
 Regnskabsår: 01/11/2016 - 31/10/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurantsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 51 t.kr. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. nov 2016 - 31. okt 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.364.869	1.615.605
Personaleomkostninger		-1.295.996	-1.153.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.000	-120.000
Resultat af ordinær primær drift		-51.127	342.194
Ordinært resultat før skat		-51.127	342.194
Skat af årets resultat		-2.867	-98.419
Årets resultat		-53.994	243.775
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		-105.694	193.175
I alt		-53.994	243.775

Balance 31. oktober 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	120.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	120.000
Anlægsaktiver i alt		0	120.000
Tilgodehavende skat		21.785	
Andre tilgodehavender		120.313	120.665
Tilgodehavender i alt		142.098	120.665
Likvide beholdninger		1.155.953	1.182.595
Omsætningsaktiver i alt		1.298.051	1.303.260
Aktiver i alt		1.298.051	1.423.260

Balance 31. oktober 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		869.076	974.769
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		1.045.776	1.150.369
Skyldig selskabsskat		0	16.503
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		252.275	256.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.275	272.891
Gældsforpligtelser i alt		252.275	272.891
Passiver i alt		1.298.051	1.423.260